

سارق تلفن همراه پسر بچه ها:

زندان

از من یک سارق حرفه‌ای ساخت



ادامه بررسی‌ها با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. سرقت‌هایی که توسط مرد چاقو به دست انجام می شد. مأموران در نخستین گام اقدام به چهره‌نگاری از متهم فراری کردند و با کمک مالباختگان که همگی آنها بین ۱۰ تا ۱۴ سال داشتند، تصویر چهره‌نگاری متهم فراری به دست آمد.در ادامه کارآگاهان پلیس به سراغ آلبوم متهمان سابقه‌دار رفته و با تطبیق تصویر با چهره متهمان هویت او را شناسایی کردند.

به دستور بازپرس شعبه ۴ دادسرای ویژه سرقت وارد عمل شدند.تیمی از مأموران برای دستگیری سارق خشن وارد عمل شدند اما در

شده و موفق به دستگیری سارق جوان شدند. در بازرسی از خانه او تعدادی از گوشی‌های سرقتی مالباختگان به دست آمد. اکبر که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود، به سرقت‌های سریالی از پسرهای نوجوان در پارک‌های جنوب و جنوب غرب پایتخت اعتراف کرد و به دستور بازپرس پرونده، در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و بررسی‌ها برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه داد.

گفت‌وگو با سارق خشن

۲۴ سال دارد با وجود این چندین بار به اتهام

ضرب و شتم، زورگیری و سرقت همراه با مجروح کردن مالباخته‌ها بازداشت شده است.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

از ماجرای زندگی من می‌شود یک کتاب نوشت، من که از اول اهل خلاف نبودم. آرام و سربه زیر بودم اما یک اتفاق زندگی‌ام را نابود کرد. فکر کنم ۱۸ یا ۱۹ سال بیشتر نداشتم که عاشق دخترمسایه‌مان شدم. اما زمانی که به خواستگاری‌اش رفتم، به من گفتند به تو دختر نمی‌دهیم. نسترن را خیلی دوست داشتم و با گذشت این همه سال هنوز او را به خاطر دارم. خانواده‌اش می‌گفتند دختر ما نمی‌خواهد با تو

▪ پنجشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۱

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۸۰۷۳

حوادث

شهادت مرزبان در نقطه صفر مرزی



گروه حوادث/ مرزبان هنگ مرزی زابل ظهر چهارشنبه در درگیری مسلحانه بین مرزداران و اشرار مسلح در مرزهای شمالی استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسید.به گزارش روابط عمومی فرماندهی مرزبانی سیستان و بلوچستان، سردار محمد ملاشاهی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان اظهارداشت:

سرباز وظیفه شهید معین قدمیاری در حین حراست و پاسداری از مرزهای عزت و شرف ایران اسلامی در درگیری مسلحانه با اشرار در نقطه صفر مرزی جمهوری اسلامی ایران به فیض عظمای شهادت نائل آمد. این شهید والامقام مجرد و ساکن شهر مقدس مشهد بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجهاشدر داد

تأثیرات مخرب تبلیغات مجازی مواد مخدر بر ذهن فرزندان

گروه حوادث/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از نظارت دقیق پلیس بر فضای مجازی و برخورد با هرگونه تخلف و جرمی در این فضا خبرداد.

سردار مجید کریمی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: امروزه بسیاری از جرایم از فضای حقیقی به فضای مجازی منتقل شده است، از این رو پیشگیری از وقوع جرایم در فضای مجازی نیز بسیار مهم و ضروری است. پلیس با توجه به رویکرد مردمی خود و دیدگاه پیشگیرانه، نسبت به تهدیدها و آسیب‌های بیش رو، همواره وظیفه خود می‌داند که با اطلاع‌رسانی و هشداردهی به‌هنگام به تمامی افراد، اقدام به مقابله و برخورد با مجرمان این فضا و پیشگیری از وقوع آسیب‌های مختلف در جامعه کند.

کریمی در ادامه به گسترش استفاده از فضای مجازی در طول دو سال اخیر به دلیل شرایط کرونایی کشور و ضرورت دسترسی گروه‌های سنی مختلف بخصوص دانش‌آموزان و جوانان به اینترنت اشاره و بیان کرد: گاهی تبلیغات بی‌اساس در فضای حقیقی و مجازی در خصوص مواد مخدر تأثیرات منفی بر ذهن و روان جوانان و نوجوانان دارد؛ به‌طور مثال در زمان شیوع ویروس کرونا عده‌ای در اینستاگرام با این هشنگ یا کلیدواژه که معنادها کرونا نمی‌گیرند؛ به دنبال شکستن فِجح مصرف موادمخدر در بین خانواده‌ها بودند که با پیگیری‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر این افراد دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

وی در ادامه با تأکید بر نقش مؤثر و سازنده خانواده‌ها در نظارت و کنترل فرزندان، تأکید کرد: خانواده به عنوان اولین و تأثیرگذارترین نهاد اجتماعی در جامعه می‌تواند با اتخاذ تدابیر مناسب و افزایش نظارت و کنترل رفتار فرزندان در پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر، نقش بسزایی ایفا کند؛ چه بسا این مهم نیازمند دانش رسانه‌ای، فراگیری مهارت کنترل فعالیت فرزندان در فضای مجازی و کسب اطلاعات درخصوص اعتیاد و راه‌های پیشگیری از آن است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه با اشاره به اینکه برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی، ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است، گفت: به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر می‌کنند، هشدار می‌دهیم که با متخلفان برابر قوانین موضوعه، برخورد خواهد شد.

▪ **کشف ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار عدد قرص شیشه**

کریمی همچنین با اشاره به فرایند اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در حوزه رصد، پایش تخصصی و شناسایی صفحات مجرمانه، گفت: به عنوان نمونه در یک عملیات، با تلاش همکارانم در پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، طی اقدامات غافلگیرانه، باند تبلیغ و فروش قرص‌های لاغری حاوی متامفتامین (شیشه) در فضای مجازی شناسایی و ضمن دستگیری کل اعضای باند بیش از سه میلیون و ۷۰۰ هزار عدد قرص لاغری و چاقی حاوی ترکیبات متامفتامین (شیشه) کشف و ضبط شد.

مرگ پسر جوان برای نجات یک سگ

گروه حوادث/ پسر جوان که برای نجات جان یک قلاده سگ به داخل استخر ذخیره آب کشاورزی رفته بود، غرق شد.

سرهنگ «علی کریمی» فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: پس از اعلام خبر ناپدید شدن پسر ۳۲ ساله در حوالی روستای ایر از توابع بخش انتظامی بسطمام، مأموران پاسگاه قلعه نو خرقان به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران و عوامل امدادی در محل و تحقیقات انجام شده یک چوپان در صحنه اعلام داشت که ساعتی قبل این پسر را در حال نجات یک سگ که در استخر ذخیره آب گرفتار شده بود، دیده است. بنابراین با اشاره به اظهارات چوپان، مأموران آتش‌نشانی برای جست‌وجوی وی داخل استخر رفتند و پس از ۴ ساعت تلاش غواصان آتش‌نشانی در عمق چند متری، سرانجام پیکری جان این فرد را کشف و به بیرون از آب انتقال دادند.

دستگیری عاملان مسمومیت ۶۸ نفر در یاسوج

گروه حوادث/ عاملان اصلی فروش الکل متانول در یاسوج که منجر به مرگ ۲ نفر و مسمومیت ۶۸ نفر شده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند. سردار کیتقاد مصطفایی، فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با هماهنگی دستگاه قضایی، دو نفر از عاملان مسمومیت جوانان یاسوجی شناسایی و دستگیر و با قرار معین روانه زندان شدند.

وی با بیان اینکه تاکنون تعداد افرادی که دچار مسمومیت با الکل شده‌اند به ۶۸ نفر رسیده است، اظهارکرد: از این تعداد که با مسمومیت مواجه شدند تاکنون دو نفر فوت کرده‌اند. عامل مسمومیت ۸ نفر جدید نیز شناسایی شده و دستگیر خواهد شد.

مرگ ۱۴ افغانستانی در تخریب خانه

بارندگی‌های شدید و آبرفتگی در ایالت بدخشان افغانستان منجر به تخریب یک خانه و مرگ ۴ نفر شد. مسئولان محلی بدخشان می‌گویند که در پی فروریختن یک منزل مسکونی در ولسوالی (شهرستان) مایمی این ولایت (استان) ۴ عضو یک خانواده جان باخته و ۶ نفر دیگر زخمی شده‌اند. نثاراحمد احمدی، معاون والی (استاندار) بدخشان گفت: این رویداد ساعت ۸ شب سه‌شنبه ۱۵ آذر در روستای «زنیف» ولسوالی مایمی این ولایت رخ داده است.

به گفته احمدی، قربانیان این رویداد زنان، اطفال و مردان یک خانواده هستند.این‌که در حالی است که همه ساله بارش برف و باران شدید در فصل سرما از ساکنان بدخشان قربانی می‌گیرد.



پایان مرگبار درگیری در پیل جوادیه

گروه حوادث - کامران علمدی/ رسیدگی به پرونده پسر جوانی که مدعی است به‌خاطر تعرض از سوی مردی جوان او را خفه کرده به خاطر تناقض گویی‌های متهم و نقص در پرونده به جلسه دیگری موکول شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال ۱۴۰۰ با تماس پسر جوانی مبنی بر سرقت تلفن همراهش آغاز شد.

پس از این تماس مأموران پلیس بلافاصله به محل حادثه در حوالی پل جوادیه رفتند اما با جسد مرد جوانی روی زمین روبه‌رو شدند. پسر جوانی که با پلیس تماس گرفته بود به مأموران گفت: دقایقی قبل در حال صحبت با تلفن همراهم بودم که دو نفر سوار بر موتور به من حمله و مرا خفت کردند. سارقان با تهدید چاقو از من خواستند تا تلفن همراهم را به آنها بدهم اما مقاومت کردم و با آنها درگیر شدم که یکی از آنها با چاقو تلفنم را گرفت و سوار موتور شد. در حالی که آنها قصد فرار داشتند من پیراهن یکی از آنها را گرفتم که مانع فرارشان شوم در همین لحظه فردی که تلفنم را سرقت کرده بود روی زمین افتاد اما همدستش با جاگذاشتن او فرار کرد. سارقی هم که روی زمین افتاده بود به یکباره از روی زمین بلند شد تا فرار کند اما سرش گیج رفت و روی زمین افتاد و از هوش رفت. پس از آن من زنگ خانه خودم را زدم و از مردم کمک خواستم و با تلفن یک رهگذر هم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم.

پس از اظهارات پسر جوان، وی با دستور قضایی بازداشت و جسد هم به پزشکی قانونی منتقل شد.

سپس قاضی از متهم خواست تا صحنه جرم را بازسازی کند و وی با حلقه کردن دستش گفت: پس از تعرض و زمانی که او قصد داشت سوار موتور شود دستم را دور گردنش حلقه کردم و حدود یک دقیقه فشار دادم که بیهوش شد.

قاضی پرسید: یک دقیقه زمان کافی برای خفه شدن نیست ضمن اینکه مگر گفتی او چاقو داشته پس چگونه از خودش دفاع نکرد؟

متهم گفت: چاقو را در جیبش گذاشته بود که من به او حمله کردم. او اصلاً فکرش را نمی‌کرد که من گردنش را بگیرم. او درباره نحوه مرگ مقتول تکرار کرد. سپس قاضی از متهم پرسید: چرا در اظهارات اولیه عنوان کردی که آنها قصد سرقت تلفن همراهت را داشته‌اند؟

متهم پاسخ داد: چون می‌ترسیدم واقعیت را بگویم و فکر می‌کردم با مطرح شدن ماجرا در زندان هم آرام می‌دهند.



اصولاً به‌صورت پیامک ارائه می‌شود، البته اتفاقی که ظهر چهارشنبه افتاد می‌تواند یک شیطنت یا هک باشد که باید بیشتر بررسی و رسیدگی شود.»

اسماعیل بایرام‌نژاد، رئیس مرکز لرزه‌نگاری کشور با تأکید بر اینکه زلزله قابل پیش‌بینی نیست، گفت: در سال‌های اخیر سامانه‌های هشدار سریع زلزله در دنیا عرضه شده که تاکنون در ایران کاربردی نشده است و ما در صورت وقوع ناهنجاری در منطقه، اطلاعات لازم را به سازمان‌های مدیریت بحران اعلام می‌کنیم و هرگز برای اشخاص پیامی صادر نمی‌کنیم. ضمن اینکه هشدار و پیام وقوع زلزله از سوی این مرکز صادر نشده است. سیستم‌های هشدار سریع زلزله در دنیا عرضه شده که تاکنون این سیستم‌ها در ایران